АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.04.2011                                             № 101

О внесении изменений в решение Азовской городской Думы «О бюджете города Азова на 2011 год»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы от 14.12.2010 № 74 «О бюджете города Азова на 2011 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики  бюджета города Азова (далее бюджет города) на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 382 216,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 449 268,3 тыс. рублей;

3) предельный объем муниципального долга муниципального образования «Город Азов» в сумме 675 497,2 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального долга муниципального образования «Город Азов» на 1 января 2012 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования «Город Азов» в сумме 0,0 тыс. рублей;

5) прогнозируемый дефицит бюджета города в сумме 67 052,0 тыс. рублей.».
1.2. В приложении 1 «Объем поступлений доходов бюджета города Азова на 2011 год»:
          - в строке «1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ» цифры «660 078,9» заменить цифрами «675 497,2»;
          - в строке «1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД» цифры  «75 591,9»  заменить цифрами «76 078,7»;

          - в строке «1 05 03000 00 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог» цифры  «350,6»  заменить цифрами «837,4»;
          - после строки:

	 «1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	350,6»

         дополнить строкой следующего содержания:
	«1 05 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	  486,8»;

- в строке «1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО» цифры «272 780,5» заменить цифрами «278 812,0»;

 - в строке «1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог» цифры        «222 268,5» заменить цифрами «228 300,0»;

 - в строке «1 06 06020 00 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации» цифры «204 050,9» заменить цифрами «210 082,4»;

 - в строке «1 06 06022 04 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских округов» цифры «204 050,9» заменить цифрами «210 082,4»;

 - в строке «1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ» цифры «4 020,6» заменить цифрами «12 920,6»;

 - в строке «1 14 06000 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)» цифры «2 520,6» заменить цифрами «11 420,6»;

 - в строке «1 14 06010 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» цифры «2 520,6» заменить цифрами «11 420,6»;

 - в строке «1 14 06012 04 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов» цифры «2 520,6» заменить цифрами «11 420,6»;
          - в строке «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» цифры «711 623,4» заменить цифрами «706 719,1»;

 - в строке «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифры «715 816,4» заменить цифрами «710 912,1»;

 - в строке «2 02 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)» цифры «224 539,0» заменить цифрами «224 340,5»;
 - в строке «2 02 02999 00 0000 151 Прочие субсидии» цифры «175 935,5» заменить цифрами «175 737,0»;
 - в строке «2 02 02999 04 0000 151 Прочие субсидии бюджетам городских округов» цифры «175 935,5» заменить цифрами «175 737,0»;
 - в строке «2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» цифры            «485 396,5» заменить цифрами «480 690,7»;

 - в строке «2 02 03026 00 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных образований на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения» цифры «13 127,4» заменить цифрами «8 421,6»;

 - в строке «2 02 03026 04 0000 151 Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения» цифры «13 127,4» заменить цифрами «8 421,6»;

           - в строке «Всего доходов» цифры «1 371 702,3»  заменить цифрами  «1 382 216,3».
           1.3. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета города  Азова на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
          1.4. Приложение 3 «Нормативы отчислений налоговых и неналоговых доходов в бюджет города Азова на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
     1.5.  Приложение  6  «Перечень главных  администраторов  доходов областного бюджета – органов местного самоуправления муниципального образования «Город Азов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

    1.6. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

 1.7. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета города Азова на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

          1.8. В приложении 10:

         - в таблице 1 «Расходы бюджета города Азова за счет субвенций из Фонда компенсаций областного бюджета на 2011 год»:
- в пункте 14 цифры «13127,4» заменить цифрами «8421,6»;
- в строке «Итого» цифры «485396,5» заменить цифрами «480690,7»;

         - таблицу 2 «Расходы бюджета города Азова за счет субсидий для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления  по вопросам местного значения, в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств за счет средств Фонда софинансирования расходов на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр города                                                                               С.Л. Бездольный
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

       Ю.П. Голованев

Решение вносит:
- мэр города
PAGE
2